
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1606  /29-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                        

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 43o/29-10-2025 

Απόφαση   1606/2025 
 

ΘΕΜΑ 5o: «Έγκριση κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε. Σερρών εκτός Νομού, καθώς 
και εκτός υπηρεσιακού ωραρίου» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 29 Οκτωβρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 793870/2304/23-10-2025 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4.  Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
5.  Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6.  Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 

 
Δεν παραβρέθηκαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος οι κ.κ. 
Παπαστεργίου Χρήστος και Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακοί Σύμβουλοι Π.Κ.Μ., τακτικά 
μέλη Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 5ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε.Σερρών εκτός Νομού, καθώς και εκτός 
υπηρεσιακού ωραρίου», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 770739/4523/16-10-2025 εισήγηση 
του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Υποδιεύθυνσης 
Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. Σερρών, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 

 
 

ΑΔΑ: ΨΤ537ΛΛ-ΛΘ5



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1606  /29-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου                 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 
5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 
6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6 (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 
7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη 
Κ.Μ. 
8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ. 
9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από 
τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 
10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ) 
11. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 3 του Ν.4674/2020 «Στρατηγική αναπτυξιακή 
προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/τ.Α΄/11-03-2020), όπως ισχύουν. 
12. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 «Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως 
αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν 
γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 117/τ.Α’/08-05-1953).  
13. την αριθμ. πρωτ. 770739/4523/16-10-2025 εισήγηση του Τμήματος Προϋπολογισμού, 
Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων 
Π.Ε. Σερρών, η οποία έχει ως εξής: 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε.Σερρών εκτός Νομού, καθώς και εκτός 
υπηρεσιακού ωραρίου»  

          
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010), όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν.3528/2007«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/2007), όπως 
ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 3 του Ν.4674/2020 «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/τ.Α΄/11-03-2020), όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 «Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 117/τ.Α’/08-05-1953).  

5. Την αριθμ.129/2534/20-01-2010 Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και Οικ/κών, (ΦΕΚ108/τ.Β`/04-02-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την αριθμ. οικ. 17255(397)/09-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» (ΦΕΚ 
148/τ.Β΄/11-01-2024). 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω:  

             
          παρακαλούμε όπως προβείτε στην έκδοση απόφασης έγκρισης μετακίνησης εκτός Νομού Σερρών, 
καθώς και εντός & εκτός υπηρεσιακού ωραρίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 23, παρ.3 του 
Ν.4674/2020, όπως ισχύουν, για το έτος 2026 (από 01-01-2026 έως 31-12-2026) για τα οχήματα που 
ανήκουν σε υπηρεσίες της Π.Ε.Σερρών, ήτοι του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη, των Δ/νσεων Δημόσιας 
Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας, Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, Ανάπτυξης & Περιβάλλοντος, 
Μεταφορών & Επικοινωνιών και των Υποδ/νσεων Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων και Τεχνικών Έργων, 
με τους κάτωθι αριθμούς κυκλοφορίας: 
 

ΑΔΑ: ΨΤ537ΛΛ-ΛΘ5



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1606  /29-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

ΚΗΗ 4581, ΚΗΗ 4587, ΚΗΗ 8535, ΚΗΗ 8536, ΚΗΗ 4564, ΚΗΥ 5288, ΚΗΥ 9065, ΚΗΙ 9521, ΚΗΙ 9522, ΚΗΙ 
9523. ΚΗΙ 9524, ΚΗΙ 9525. ΚΗΙ 9541 ΚΗΥ 9093, ΚΗΙ 5725, ΚΗΙ 5718, ΚΗΙ 5724, ΚΗΗ 8512, ΚΗΗ 4551, 

ΚΗΗ 4552, ΚΗΗ 8549, ΚΗΗ 4554, ΚΗΙ 4254, ΚΗΥ 5219, ΚΗΥ 9084, KHH 4586, KHY 5295, KHH 4585, 

ΚΗΗ 9553, ΚΗΗ 9554, KY 4634, ME 466, ΚΗΥ 5218, ΚΗΗ 4582, KTY2985, KTY 2984, ΚΗΥ 9086, ΚΤΥ 

2994      
                           
         Σας γνωρίζουμε ότι τα ανωτέρω υπηρεσιακά οχήματα πραγματοποιούν καθημερινά τακτικές & έκτακτες 
μετακινήσεις εκτός νομού και εντός και εκτός υπηρεσιακού ωραρίου (Σαββατοκύριακα-εορτές-αργίες) για 
λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Ε.Σερρών, ως εξής:  

 υπηρεσιακές μετακινήσεις για θέματα αρμοδιότητας του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Σερρών 

 πραγματοποίηση συσκέψεων, ημερίδων & ενημερωτικών συναντήσεων στελεχών των Δ/νσεων & 
Υποδιευθύνσεων της Π.Ε.Σερρών σε έδρες άλλων Νομών  

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας (έλεγχοι 
εποπτών Υγείας– Επιτροπές διενέργειας αυτοψιών) 

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής για ελέγχους 
τροφίμων ζωικής προέλευσης.   

 εποπτεία, συντονισμό και αξιολόγηση όλων των εφαρμοζόμενων προγραμμάτων στις Π.Ε. σχετικά 
με την καταγραφή, υγεία, προστασία, ευζωία των ζώων, υγιεινή και ασφάλεια των τροφίμων 

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της ΔΙνσης Ανάπτυξης & Περιβάλλοντος για αγορανομικούς & 
περιβαλλοντολογικούς ελέγχους   

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών για θέματα και τομείς 
αρμοδιότητάς  τους           

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων σε θέματα και τομείς αρμοδιότητάς  
τους 

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Υποδ/νσης Οικονομικού–Ανθρωπίνων Πόρων για θέματα και 
τομείς αρμοδιότητάς  τους 

 μετακινήσεις των υπαλλήλων των τμημάτων Διαφάνειας και Υποστήριξης Συστημάτων, ΠΣΕΑ και 
Πολιτικής Προστασίας για θέματα και τομείς αρμοδιότητάς  τους                                                                                                                     
              
        
 
                                                        Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

                                                                ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη της 
Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 
 

Εγκρίνει την μετακίνηση εκτός Νομού Σερρών, καθώς και εντός & εκτός υπηρεσιακού 
ωραρίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 23, παρ.3 του Ν.4674/2020, όπως 
ισχύουν, για το έτος 2026 (από 01-01-2026 έως 31-12-2026) για τα οχήματα που 
ανήκουν σε υπηρεσίες της Π.Ε. Σερρών, ήτοι του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη, των 
Δ/νσεων Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας, Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής, Ανάπτυξης & Περιβάλλοντος, Μεταφορών & Επικοινωνιών και των 
Υποδ/νσεων Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων και Τεχνικών Έργων, με τους κάτωθι 
αριθμούς κυκλοφορίας: 
 
ΚΗΗ 4581, ΚΗΗ 4587, ΚΗΗ 8535, ΚΗΗ 8536, ΚΗΗ 4564, ΚΗΥ 5288, ΚΗΥ 9065, ΚΗΙ 
9521, ΚΗΙ 9522, ΚΗΙ 9523. ΚΗΙ 9524, ΚΗΙ 9525. ΚΗΙ 9541 ΚΗΥ 9093, ΚΗΙ 5725, ΚΗΙ 
5718, ΚΗΙ 5724, ΚΗΗ 8512, ΚΗΗ 4551, ΚΗΗ 4552, ΚΗΗ 8549, ΚΗΗ 4554, ΚΗΙ 4254, 

ΚΗΥ 5219, ΚΗΥ 9084, KHH 4586, KHY 5295, KHH 4585, ΚΗΗ 9553, ΚΗΗ 9554, KY 
4634, ME 466, ΚΗΥ 5218, ΚΗΗ 4582, KTY2985, KTY 2984, ΚΗΥ 9086, ΚΤΥ 2994      
                           
         Τα ανωτέρω υπηρεσιακά οχήματα πραγματοποιούν καθημερινά τακτικές & 
έκτακτες μετακινήσεις εκτός νομού και εντός και εκτός υπηρεσιακού ωραρίου 
(Σαββατοκύριακα-εορτές-αργίες) για λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών της 
Π.Ε.Σερρών, ως εξής:  

ΑΔΑ: ΨΤ537ΛΛ-ΛΘ5



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1606  /29-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

 υπηρεσιακές μετακινήσεις για θέματα αρμοδιότητας του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Σερρών 

 πραγματοποίηση συσκέψεων, ημερίδων & ενημερωτικών συναντήσεων 
στελεχών των Δ/νσεων & Υποδιευθύνσεων της Π.Ε.Σερρών σε έδρες άλλων Νομών  

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας (έλεγχοι εποπτών Υγείας– Επιτροπές διενέργειας αυτοψιών) 

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
για ελέγχους τροφίμων ζωικής προέλευσης.   

 εποπτεία, συντονισμό και αξιολόγηση όλων των εφαρμοζόμενων προγραμμάτων 
στις Π.Ε. σχετικά με την καταγραφή, υγεία, προστασία, ευζωία των ζώων, υγιεινή και 
ασφάλεια των τροφίμων 

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της ΔΙνσης Ανάπτυξης & Περιβάλλοντος για 
αγορανομικούς & περιβαλλοντολογικούς ελέγχους   

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών για θέματα 
και τομείς αρμοδιότητάς  τους           

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων σε θέματα και 
τομείς αρμοδιότητάς  τους 

 μετακινήσεις των υπαλλήλων της Υποδ/νσης Οικονομικού–Ανθρωπίνων Πόρων 
για θέματα και τομείς αρμοδιότητάς  τους 
- μετακινήσεις των υπαλλήλων των τμημάτων Διαφάνειας και Υποστήριξης 
Συστημάτων, ΠΣΕΑ και Πολιτικής Προστασίας για θέματα και τομείς αρμοδιότητάς  τους               

                                                                                                       
Η απόφαση αυτή πήρε α/α 1606/2025 

 

 
Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 

 της Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

 

Τα μέλη  

Αθανασιάδου - Αηδονά Ε. Αθηνά      
  

Η  Γραμματέας 

 

 

Αικατερίνη Καμπανού 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤ537ΛΛ-ΛΘ5


		2025-10-30T09:12:15+0200
	Athens




